

## formulare tipizate

I.D.: 97353450

---

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	22900000-9 22800000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.462,50 RON - 1.462,50 RON

---

Descriere: - notă de recepție și constatare diferențe, cod 14-3-1A, format A4, față, carnet 100 file (50 set x 2ex./carnet), hârtie autocopy în 2 exemplare, 26,90 lei/carnet x 15 carnete = 403,50 lei fără TVA - registru intrare-ieșire 100 file, format A4 față/verso, coperti din carton tare (mucava), conform model, 29,50 lei/bucată x 10 bucăți = 295 lei fără TVA - fișă magazie cod 14-3-8, format A5 față/verso, carton duplex 250 g/mp, 0,30 lei/buc x 500 bucăți = 150 lei fără TVA - condică prezență format A4, 100 file/carnet, coperti carton duplex 250 g/mp, conform model, 23,90 lei/buc x 10 bucăți = 239 lei fără TVA - ordin de deplasare (delegație), cod 14-5-4 t2, tipar față/verso, format A5, carnet 100 file, hârtie offset 60 g/mp, 12,50 lei/carnet x 20 carnete = 250 lei fără TVA - decont de cheltuieli, format A5, față/verso, carnet 100 file, hârtie offset 60 g/mp, 12,50 lei/carnet x 10 carnete = 125 lei fără TVA

---